De viktigaste komponenterna i skattekostnaden för räkenskapsåret och förhållandet mellan förväntad skattekostnad baserat

på svensk effektiv skattesats på 21,4% (2018: 22%) och redovisad skattekostnad i resultatet är enligt följande:

Förändringar i skulder som är hänförliga till finansieringsverksamheten kan klassificeras enligt nedan:

56   |  OSSDSIGN AB (publ) Årsredovisning för 2019  |  ossdsign.com OSSDSIGN AB (publ) Årsredovisning för 2019  |  ossdsign.com  |  57

Not 11 Resultat per aktie

Bolaget genomförde under första kvartalet en uppdelning av aktier till förhållandet 16:1. Då denna split inträffar efter

balansdagens utgång men före styrelsen godkännande av de finansiella rapporterna har resultatet per aktie retroaktivt räknats

om på basis av de nya antalet aktier vid varje tidpunkt.

Moderbolaget har kostnadsfört utvecklingkostnaderna. Bolaget har erhållit statliga bidrag med totalt 7 186 938 kr

(varav 313 386 kr år 2018 och 516 729 kr år 2017) kopplade till balanserade utvecklingsarbeten. Alla avskrivningar ingår

i posten ”Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar”.

Utspädning av resultat per aktie kan ske om teckningsoptioner utnyttjas för teckning av aktier i bolaget, se vidare not 7.

Resultat hänförligt till stamaktieägare 2019 2018

Årets resultat hänförligt till moderbolagets ägare enligt resultaträkningen -84 245 -56 011

Ingen utspädningseffekt under 2018 och 2019

Antal aktier 2019 2018

Vägt genomsnittligt antal aktier som använts vid beräkning
av resultat per aktie före	 15 444 804 5 090 362

Vägt genomsnittligt antal aktier som använts vid beräkning
av resultat per aktie efter utspädning 15 444 804 5 090 362

Resultat per aktie, före och efter utspädning	 -5,5 -11,00

RESULTAT PER AKTIE
Både resultat per aktie före och efter utspädning har beräknats genom att använda resultatet hänförligt till aktieägarna i

moderföretaget som täljare, dvs inga justeringar av resultatet behövde göras 2019 eller 2018.

Avstämning av det vägda genomsnittliga antalet aktier som används för att beräkna resultatet per aktie efter utspädning kan

stämmas av mot det vägda genomsnittliga antalet stamaktier som användes i beräkningen av resultat per aktie före

Not 12 �Balanserade utvecklingsarbeten
och liknande arbeten